

**FATTURA ELETTRONICA**

Versione FPA12

**Dati relativi alla trasmissione**

Identificativo del trasmittente: **SM03473**  
Progressivo di invio: **3/4**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **UF1RH7**

**Dati del cedente / prestatore****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00720810571**  
Codice fiscale: **00720810571**  
Denominazione: **EDILMARKET SRL**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

**Dati della sede**

Indirizzo: **VIA MARMORALE,44/A-44**  
CAP: **02013**  
Comune: **ANTRODOCO**  
Provincia: **RI**  
Nazione: **IT**

OK. IVA

**Recapiti**

Telefono: **0746586261**  
E-mail: **edilmarket.antrodoco@gmail.com**

**Dati del cessionario / committente****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00113670574**  
Denominazione: **COMUNE DI MICIGLIANO**

**Dati della sede**

Indirizzo: **VIA S.BIAGIO**  
CAP: **02010**  
Comune: **MICIGLIANO**  
Provincia: **RI**  
Nazione: **IT**

**Dati del terzo intermediario soggetto emittente****Dati anagrafici**

Identificativo fiscale ai fini IVA: **SM03473**  
Denominazione: **Passepartout S.p.A**

**Soggetto emittente la fattura**

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdi [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2018-02-28** (28 Febbraio 2018)  
Numero documento: **3/4**  
Importo totale documento: **104.52**  
Causale: **VENDITA**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **DET55**  
Data ordine di acquisto: **2015-03-30** (30 Marzo 2015)  
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z8813E3F73**

## Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **1/338**  
Data DDT: **2018-02-08** (08 Febbraio 2018)  
  
Numero DDT: **1/373**  
Data DDT: **2018-02-12** (12 Febbraio 2018)  
  
Numero DDT: **1/500**  
Data DDT: **2018-02-21** (21 Febbraio 2018)  
  
Numero DDT: **1/540**  
Data DDT: **2018-02-27** (27 Febbraio 2018)  
  
Numero DDT: **1/555**  
Data DDT: **2018-02-28** (28 Febbraio 2018)

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### *Nr. linea: 1*

#### *Codifica articolo*

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **EL00011**  
Descrizione bene/servizio: **LAMP FLUOR CIRCOLARE 32W CW**  
Quantità: **2.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **5.655738**  
Valore totale: **11.31**  
IVA (%): **22.00**

### *Nr. linea: 2*

#### *Codifica articolo*

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **EL00294**  
Descrizione bene/servizio: **REATTORE 36-40W 230V RM36**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **5.327869**  
Valore totale: **5.33**  
IVA (%): **22.00**

### *Nr. linea: 3*

#### *Codifica articolo*

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **EL00962**  
Descrizione bene/servizio: **STARTER UNIVERSALE 4/65W - 220V**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **0.819672**

Valore totale: **0.82**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 4**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **FE01791**  
Descrizione bene/servizio: **CASSUOLA PQ 18 ANCORA M/GOMMA**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **10.245902**  
Valore totale: **10.25**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 5**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **FE05186**  
Descrizione bene/servizio: **GUANTI FIORE BIANCO TG.10**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **3.196721**  
Valore totale: **3.20**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 6**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **ED00769**  
Descrizione bene/servizio: **GASBETON PANN 5-25-60**  
Quantità: **0.750000**  
Unità di misura: **MQ**  
Valore unitario: **6.967213**  
Valore totale: **5.23**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 7**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **ED02664**  
Descrizione bene/servizio: **COLLA MAPEI ADESI P9 BIA KG 5**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **4.016393**  
Valore totale: **4.02**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 8**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **FE00164**  
Descrizione bene/servizio: **COLLA SICHUZELL C/PARATI**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **7.786885**  
Valore totale: **7.79**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 9**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **FE00157**

Descrizione bene/servizio: **SVITANTE WD40 ML 400**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **6.480000**  
Valore totale: **6.48**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 10**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **FE00581**  
Descrizione bene/servizio: **MANICO BADILE FAGGIO CM 140**  
Quantità: **2.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **3.200000**  
Valore totale: **6.40**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 11**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **FE02110**  
Descrizione bene/servizio: **PALA NEVE PVC S/MANICO**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **6.970000**  
Valore totale: **6.97**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 12**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **FE05152**  
Descrizione bene/servizio: **SALDATORE GAS C/CARTUCC PIEZO**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **16.310000**  
Valore totale: **16.31**  
IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 13**

**Codifica articolo**

Tipo: **PROPRIETARIO**  
Valore: **FE00170**  
Descrizione bene/servizio: **BOMBOLETTE BUTAN GAS**  
Quantità: **1.000000**  
Unità di misura: **PZ**  
Valore unitario: **1.560000**  
Valore totale: **1.56**  
IVA (%): **22.00**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**  
Totale imponibile/importo: **85.67**  
Totale imposta: **18.85**  
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

**Dati relativi al pagamento**

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

**Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP01** (contanti)  
Data scadenza pagamento: **2018-03-31** (31 Marzo 2018)

Importo: **85.67**

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

## Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_11548428	Data richiesta	02/05/2018	Scadenza validità	30/08/2018
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	EDILMARKET SRL
Codice fiscale	00720810571
Sede legale	VIA MARMORALE, 44/A 02013 ANTRODOCO (RI)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.